
 
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lwówek Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 108/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz, pl. Wolności 1, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Marzena Jolanta Adamiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wojcieszyn 

2. Klaudia Apolonia Kolasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

3. Jagoda Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Edward Mandziejewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

5. Daria Puchalska-Dancewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

6. Krzysztof Pysz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

7. Marcin Radziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kotliska 

8. Marta Słomiana, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lwówek 
Śląski 

9. Urszula Maria Trudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa, al. Wojska Polskiego 1, 59-600 Lwówek Śląski:
 

1. Elżbieta Leokadia Łaskawska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

2. Krzysztof Andrzej Łopato, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Agnieszka Piekarz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Elżbieta Sabada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

5. Jarosław Trościanko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

6. Sławomira Marianna Wal-Świerczyńska, zgłoszona przez KW 
KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gradówek 

7. Maja Magdalena Znamirowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, 

ul. Henryka Brodatego 1, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Donata Hess-Chmura, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dłużec 

2. Ewelina Anna Kredkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

3. Adrianna Beata Krzemińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Edyta Anita Łęcka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Radłówka 

5. Jeremi Filip Michalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

6. Anna Monika Proszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Joanna Katarzyna Rysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

8. Zdzisława Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

9. Joanna Marzena Troszczyńska-Giera, zgłoszona przez KW 
KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Radomiłowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Lwówecki Ośrodek Kultury, ul. Przyjaciół Żołnierza 5, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Barbara Jadwiga Arczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lwówek 
Śląski 

2. Urszula Gołębiowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

3. Piotr Robert Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Ewa Lange-Pysz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lwówek Śląski 

5. Agnieszka Sus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

6. Natalia Ślusarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mojesz 

7. Mariusz Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Pawła II 35, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Katarzyna Bytnar, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lwówek 
Śląski 

2. Agnieszka Małgorzata Czarnecka-Walasik, zgłoszona przez KW NOWA 
LEWICA, zam. Lwówek Śląski 

3. Kamila Agnieszka Knapik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

4. Teresa Tekla Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

5. Teresa Janina Kuczerawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lwówek 
Śląski 

6. Teresa Maria Kulczycka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Tadeusz Mateusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

8. Estera Anna Nobel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

9. Beata Barbara Troszok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Rakowice Wielkie 

10. Sandra Sara Wawer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

11. Anna Zygmańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Pałacowa 11, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Teresa Anna Barcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

2. Barbara Boczar, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lwówek 
Śląski 

3. Emilia Anna Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skała 

4. Tomasz Roman Przybyło, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Filip Szałęga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dłużec 

6. Marzena Danuta Szatkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Piotr Jacek Wiśniowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Dworek 

8. Radosław Zając, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

9. Ewa Beata Zatylna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lwówecka Biblioteka Publiczna Filia w Sobocie, Sobota 51, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Joanna Baca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płóczki Górne 

2. Elżbieta Maria Illgner-Mikulicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bystrzyca 

3. Katarzyna Edyta Jezioro, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

4. Dawid Lucjan Kopeć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

5. Izabela Anna Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębowy Gaj 

6. Wojciech Czesław Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dębowy Gaj 

7. Weronika Julia Wojno, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dłużec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 3 w Lwówku Śląskim Filia 

w Zbylutowie, Zbylutów 133, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Stanisława Maria Buganik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbylutów 

2. Magdalena Karpowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Bożena Maria Korzeniowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Iwona Magdalena Kubaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zbylutów 

5. Piotr Rafał Kukliński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

6. Ewelina Misiejuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radłówka 

7. Marek Najmrodzki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lwówek 
Śląski 

8. Krystyna Niebieszczańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

9. Justyna Helena Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lwówek 
Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Chmielnie, Chmielno 63B, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Danuta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

2. Anna Kuklińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Adriana Nieradka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Niwnice 

4. Halina Sadowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brunów 

5. Paweł Stadnicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

6. Agata Marlena Suhako, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbylutów 

7. Jan Świerczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gradówek 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Lwówecka Biblioteka Publiczna Filia w Kotliskach, 

Kotliska 26, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Dominika Karolina Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

2. Elżbieta Grześków, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Kotliska 

3. Elżbieta Iwona Leszczewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

4. Czesława Halina Powroźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotliska 

5. Szymon Tadeusz Ryba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

6. Łukasz Rafał Woś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kotliska 

7. Jolanta Halina Żywucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Niwnicach, Niwnice 97, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Noemi Anuszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lwówek 
Śląski 

2. Justyna Anna August, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Proszówka 

3. Aleksandra Bilińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Radłówka 

4. Natalia Izabela Hutnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pątnów Legnicki 

5. Mieczysław Bogusław Kaczorowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niwnice 

6. Jakub Michalak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

7. Anna Szandrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Kotliska 

8. Stefania Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotliska 

9. Tadeusz Wincenty Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwnice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Płóczkach Górnych, Płóczki Górne 58, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Joanna Agnieszka Jezioro, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

2. Mateusz Zbigniew Kuryło, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrocław 

3. Celina Jolanta Łasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płóczki Górne 

4. Michał Jakub Mendocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

5. Elżbieta Urszula Piżuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lwówek 
Śląski 

6. Katarzyna Rosołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marczów 

7. Marek Zawada, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych w Rakowicach 

Wielkich, Rakowice Wielkie 48, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Beata Dominik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Rakowice Wielkie 

2. Daniela Fidorów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rakowice Wielkie 

3. Agnieszka Jaskuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Katarzyna Jurczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Lwówek Ślaski 

5. Małgorzata Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kotliska 

6. Patrycja Niski, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbylutów 

7. Monika Barbara Radomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Rakowice Wielkie 

8. Justyna Jolanta Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

9. Krystyna Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radłówka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Mojesz 24, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Agnieszka Gilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

2. Bogusław Piotr Michalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

3. Anna Niebieszczańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

4. Maciej Edward Szmulewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mojesz 

5. Anna Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sobota 

6. Janina Anna Winiarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mojesz 

7. Paweł Marek Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Włodzice Małe 11A, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Elżbieta Maria Biernacka-Falarz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włodzice Wielkie 

2. Agata Daria Delinowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Sobota 

3. Aneta Małgorzata Gerter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rakowice Małe 

4. Danuta Grybuś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lwówek Śląski 

5. Angelika Elżbieta Karpowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

6. Tadeusz Witold Kopeć, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodzice Małe 

7. Natalia Maria Sady, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Płóczki Dolne 78D, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Alicja Krystyna Bąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

2. Robert Czepiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płóczki Dolne 

3. Grażyna Kawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

4. Agnieszka Barbara Lis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobota 

5. Adriana Monika Łuszczyk-Madera, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

6. Klaudia Michalina Marchewka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Skorzynice 

7. Mieczysław Bronisław Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Szpital Powiatowy, 

ul. Kościelna 21, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Maciej Andrzej Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lwówek Śląski 

2. Sylwia Barbara Południak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chmielno 

3. Monika Śmieszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Halina Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

5. Małgorzata Zofia Znamirowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

 

 


